Wydatki na przedsiewziecia ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku

Zakacznik nr 6

do Uchwaty Nr XII/ /2025
Rady Gminy Les$niowice
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Okres |Planowana kwota wydatkéw Zwigkszenia Zmniejszenia Plan po zmianach
Lp. Nazwa przedsiewiecia Dzial|Rozdzial realizacii
biezace majatkowe biezace | majatkowe biezace majatkowe biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
> —
| |Precbudowa zbiomika retencyjnego we | 0 | 1008 | 202412025 495 203,00 495 203,00
wsi Lesniowice
VI T— , .
o [Modemizacja sieci wodociggowej na 010 | 01043 | 2024/2026 1000 000,00 10 000,00 990 000,00 1000 000,00] 10 000,00] 990 000,00
terenie gminy LeSniowice
3 |Budowasieci wodociggowej do zbiomnika |, 1 1043 | 2023/2025 720 000,00 720 000,00
wodnego Maczuty
> I
4 |Preebudowa oczyszezalni Sciekow w 010 | 01044 | 2024/2025 1511 000,00 1 200 000,00 311 000,00
gminie Lesniowice
5 Budowa sicci kanalizacji sanitarnejna |, | 01044 | 2024/2025 172 300,00 172 300,00
terenie gminy LeSniowice
¢ |Budowa drogi w migjscowosci Sarniak | | 0016 | 2024/2025 860 000,00 9 000,00 851 000,00
gm LesSniowice
Budowa drogi w miejscowosci Jandwka -
7 |\ etan 600 | 60016 |2024/2025 20 000,00 20 000,00
8 f;lil;:;ry“ycmy OF Malowniczy 630 | 63003 | 2024/2025 24 236,92 10 183,00 10 183,00] 10 183,00 14 053,92
g |S7lak Morsa - produkt turystyczny gmin | (o | 63095 | 2024/2026 3 700,00 24 600,00 18 745,00 3 700,00 0,00] 4334500
Malowniczego Wschodu
Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
1o | fragmentow obrebw ewidencyjnych 1 oy 01 51004 | 20242026 | 36 218,00 36 218,00 0,00
Lesniowice, Alojzow, Kumow Plebanski,
Kumoéw Majoracki, Majdan Lesniowski,
Kasitan, Sielec w gminie Lesniowice
Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
fragmentéw obrebow ewidencyjnych
11 |Alojzow, Debina, Kasitan, Lesniowice, | 710 | 71004 |2024/2026 | 28 783,00 28 783,00 0,00
Majdan Le$niowski, Pliskow, Pliskow
Kolonia, oraz Sielec w gminie
Lesniowice
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Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
terenow otaczajacych zbiornik wodny
"Maczuty"

710

71004

2025/2026

25 000,00

25 000,00

13

Partnerstwo gmin subregionu chetmsko-
zamojskiego dla upowszechniania
elektronicznych ustug publicznych i
dostgpu do informacji przestrzennej

720

72095

2023/2025

1553172,43

145 210,00

1553172,43

145 210,00

14

Opracowanie Planu ogdlnego gminy
Le$niowice

750

75095

2024/2026

112 500,00

112 500,00

0,00

15

Modernizacja energetyczna budynku
Szkoty Podstawowej w Sielcu

801

80101

2023/2025

2300 000,00

8375,71

2327 624,29

2300 000,00

8375,71

2327 624,29

16

Zaprojektowanie i wybudowanie systemu
modutéw fotowoltaicznych
wytwarzajacych energi¢ elektryczng dla
budynkow uzytecznosci publicznej oraz
uje¢ wody

900

90005

2024/2025

35 000,00

35 000,00

17

Rozswietlamy gming Lesniowice

900

90015

2024/2025

383 000,00

383 000,00

18

Roboty budowlane przy kapliczce Sw.
Anny w Sielcu wraz z odtworzeniem
zniszczone] przynalezno$ci zabytku

921

92120

2024/2025

242 000,00

242 000,00

19

Rozbudowa infrastruktury kulturalno —
rekreacyjnej przy zbiorniku wodnym
Maczuty w gminie Le$niowice (amfiteatr
z zagospodarowaniem terenu)

921

92195

2024/2025

5400 000,00

5400 000,00

20

Budowa i modernizacja infrastruktury
kultury i dziedzictwa kulturowego OF
Malowniczy Wschod

921

92195

2025/2026

10 000,00

3000,00

13 000,00

0,00

Ogotem

1769 373,43

13 332 549,92

31 558,71

3336 369,29

3700,00

4 519 183,00

1797 232,14

12 149 736,21




